
UCHWAŁA NR XVII/77/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi osób powyżej 80 roku życia na 
terenie gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek wniesiony w dniu 17 kwietnia 2025 r. w sprawie zwolnienia z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi osób powyżej 80 roku życia na terenie gminy Tułowice uznaje się za niezasadny 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tułowicach do zawiadomienia wnoszącego 
wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Cykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102E267-7620-4BB6-9E1C-48B72B7401B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/77/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


